

ลำดับที่	รายการ / ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
3.4	ค่าแรงงาน					
	ค่าแรงวางท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	เมตร	1,150	88.00	101,200.00	
	ค่าแรงวางท่อ S Ø 200 มม.(ท่อปลอก)	เมตร	24	131.00	3,144.00	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ Ø 100 มม.	เมตร	7	260.00	1,820.00	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	ตัว	1	440.00	440.00	
	ค่าขุดเจาะประสาทร่องท่อ Ø 100 มม.	จุด	1	1,000.00	1,000.00	
	ค่าคอนกรีตอัดอุปกรณ์+หีบกุญแจ Ø 100 มม.	จุด	6	190.00	1,140.00	
	ค่าขุดเจาะ+ซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.		550.00	-	
	ค่าขุดเจาะ+ซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.		300.00	-	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.	เมตร		20บ./1000ม.		
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 มม.	เมตร	1,150	150บ./1000ม.	300.00	
	ค่าทดสอบแรงดันในเส้นท่อ Ø 50 มม.	เมตร		700บ./500ม.		
	ค่าทดสอบแรงดันในเส้นท่อ Ø 100 มม.	เมตร	1,150	900บ./500ม.	1,800.00	
	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์	เที่ยว	1	9,026.00	9,026.00	
	รวมเงินข้อ 3.4				119,870.00	
3.5	รวมเงินข้อ 3.3 + 3.4				385,203.00	
	รวมเงินข้อ 3 (3.3 + 3.4 × F=1.3624)				524,801.00	491,937.00
4	ค่าสำรวจ 2 % (ของข้อ 1.6+ข้อ 2.5+ข้อ 3.5)				8,012.00	
5	ค่าธรรมเนียมประสาทร่องโดยใช้อุปกรณ์ Ø 100 มม.	จุด	1	300.00	300.00	
6	ค่าประกันการใช้น้ำวัดน้ำ Ø 1 นิ้ว	เครื่อง	1	1,605.00	1,605.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น (1+2+3+4+5+6)				555,680.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภากร วัตรงาม) (นายณัฐพล ทันวัน) (นายอดิศักดิ์ สีสันต์)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย นายช่างโยธา ๖ ช่างโยธา ๔